
BALANCE FUNCIONAL AL 31-12-2020/BALANTZE FUNTZIONALA 2020-12-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.1    EJERCICIO CORRIENTE
ORAINGO EKITALDEA

  (EUROS/EUROETAN)

CLASIFICACION  FUNCIONAL
PRESUPUESTADO

A

RECONOCIDO
BRUTO

B

ANULACIONES

C

RECONOCIDO
NETO

D = B - C

COBRO

E

DEVOLUCIONES

F

PAGOS

G

RECONOCIDO
NETO DE

DEVOLUCIONES
H = D - F

RECAUDACIÓN
NETA

I = E - G

SAILKAPEN FUNTZIONALA AURREKONTATUA AITORTU
GORDINA

EZEZTAPENAK AITORTU
GARBIA

KOBRANTZA ITZULKETAK ORDAINKETAK ITZULKETEN
ONDOREN AITOR.

GARBIA

DIRUBILKETA
GARBIA

1.3.6                                  
   SERV. EXTINCIÓN DE INCENDIOS, Y SALV
   SU ITZALKETA ETA SALBAMENDU ZERBITZU

TOTAL FUNCION                          
                                       
FUNTZIOA GUZTIRA                       

TOTAL GRUPO                            
                                       
TALDEA GUZTIRA                         

TOTAL GENERAL                          
                                       
ORO HAR GUZTIRA                        

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
    14.102.716,50
       445.859,98

                 
    14.102.716,50
       445.859,98

                 
    14.102.716,50
       445.859,98

                 
    14.102.716,50
       445.859,98

     2.150.666,66
    13.656.856,52

                 

     2.150.666,66
    13.656.856,52

                 

     2.150.666,66
    13.656.856,52

                 

     2.150.666,66
    13.656.856,52

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

     2.150.666,66
    13.656.856,52
       487.818,37

     2.150.666,66
    13.656.856,52
       487.818,37

     2.150.666,66
    13.656.856,52
       487.818,37

     2.150.666,66
    13.656.856,52
       487.818,37

     1.662.848,29
    13.169.038,15

                 

     1.662.848,29
    13.169.038,15

                 

     1.662.848,29
    13.169.038,15

                 

     1.662.848,29
    13.169.038,15

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

     2.150.666,66
    13.656.856,52

                 

     2.150.666,66
    13.656.856,52

                 

     2.150.666,66
    13.656.856,52

                 

     2.150.666,66
    13.656.856,52

                 

     1.662.848,29
    13.169.038,15

                 

     1.662.848,29
    13.169.038,15

                 

     1.662.848,29
    13.169.038,15

                 

     1.662.848,29
    13.169.038,15

                 


